
Gaisa-gaisa siltumsūkņi

2025. gada cenrādis
Atrodiet savu plūsmu.



Saturs

3

4

5

7

9 

11

12

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Produktu klāsts

Gaisa-gaisa siltumsūkņi (apkure līdz -30 °C)

WindFreeTM funkcijas

WindFreeTM Elite S2

WindFreeTM Elite parametri

WindFreeTM Avant S2

WindFreeTM Avant parametri

WindFreeTM Avant S2 parametri

WindFreeTM Comfort S2

WindFreeTM Comfort parametri

Cebu S2 parametri

Luzon S2 parametri

Nordic gaisa-gaisa siltumsūkņi

Nordic WindFreeTM PRM parametri

Nordic DLX parametri

Nordic Essential parametri

SAMSUNG piederumi



Produktu katalogi ir pieejami šeit: 
https://samsung.dcatalog.com/i/english

EHS Mono HT Quiet (LV) Ekoloģiskās apkures 
sistēmas (EHS) LV

WindFree Elite (LV)

Īss mūsu videi draudzīgo 
apkures sistēmu izklāsts

Nordic WindFree Geo (LV)

Dzīvojamo un komercrisinājumu 
katalogs (RLC) LV

WindFree Family (LV)

WindFree Family Avant (LV)

Katalogs komerctelpām 
(COM) LV

WindFree Comfort (LV)

Pievienojieties 
partneru portālam
https://partnerhub.samsung.com

Šeit jūs atradīsiet:
Uzstādīšanas instrukcijas
Iekārtu apkalpošanas instrukcijas
Tehniskā dokumentācija
Iekārtu rasējumi utt.

-

-

-

-

EHS Mono R290 brošūra Samsung SEACE R290



WindFree™ 
Cooling

WindFree™ 
Cooling

WindFree™ 
Cooling

Wi-Fi 
vadība

Wi-Fi 
vadība

Wi-Fi 
vadība

Wi-Fi 
vadība

AI Auto 
Comfort

AI Auto 
Comfort

AI Auto 
Comfort

AI Auto 
Comfort

Tri-Care 
filtrs

Kustības 
noteikšanas 

sensors

R32 
aukstu-
maģents

WindFreeTM Elite S2

WindFreeTM Avant S2

WindFreeTM Comfort S2

Cebu S2

Produktu klāsts

A+++

A++

A++

A++

A+++

A++

A+

A+

/

/

/

/

Tri-Care 
filtrs

R32 
aukstu-
maģents

R32 
aukstu-
maģents

R32 
aukstu-
maģents

A++ A+/

R32 
aukstu-
maģents

Luzon S2

3



Gaisa-gaisa siltumsūkņi (apkure līdz -30 °C)

Wi-Fi
vadība

AI Auto 
Comfort

Nordic Geo

Nordic Airise

A++

A+

A++

A+

/

/

R32 
aukstuma-

ģents

WindFree™ 
Cooling

Wi-Fi
vadība

AI Auto 
Comfort

Nordic WindFreeTM Geo A+++ A+++/

Tri-Care
 filtrs

R32 
aukstuma-

ģents

Kustības 
noteikšanas 

sensors

4

Wi-Fi
vadība

AI Auto 
Comfort

R32 
aukstuma-

ģents



Liela jauda kompaktā dizainā

Samsung WindFree pie sienas stiprināmajiem gaisa 
kondicionieriem ir uzlabots dizains, kas nodrošina 
uzlabotu darbību, pateicoties par 15% lielākam 
ventilatoram, par 18% plašākai gaisa ieplūdes 
atverei un par 31% platākām lāpstiņām. Telpas tiks 
atdzesētas vēl ātrāk, vēsajam gaisam nonākot pat 
telpas tālākajos stūros, līdz 15 metru attālumā.

5

WindFreeTM funkcijas

"WindFree™" dzesēšana

"Windfree" dzesēšanas tehnoloģija uztur telpu 
patīkami vēsu. Dzesēšana ir maiga un klusa, 
izkliedējot gaisu pa 23 000 mikrocaurumiem, lai 
nepakļautu telpas iemītniekus nepatīkamai auksta 
gaisa plūsmai. Tāpat inovatīvais WindFree režīms ļauj 
vienmērīgāk un plašāk sadalīt gaisa plūsmu, 
atdzesējot lielāku telpas platību.

Kustības sensors

Kustības sensors ļauj lietotājam efektīvi atdzesēt 
telpas. Ja sensors 20 minūšu laikā telpā nekonstatē 
kustību, iekārta automātiski pārslēdzas uz WindFree 
režīmu, taupot elektroenerģiju. Dzesēšanas režīmā, ja 
40 minūšu laikā netiek konstatēta kustība, iekārta sāk 
pūst par 2 grādiem siltāku gaisu nekā iestatīts.
Vēl pēc 40 minūtēm tiek ieslēgts gaidstāves režīms. 
Kad iekārta telpā konstatē kustību, tā nekavējoties 
pārslēdzas uz standarta dzesēšanas režīmu. 
Kustības sensoru var izmantot arī, lai novirzītu vēso 
gaisu prom no cilvēkiem vai, gluži pretēji, lai izsekotu 
cilvēku kustībām un pūstu gaisu tur, kur viņi atrodas.

Par 18% plašāka ieplūdes atvere

15 % lielāks 
ventilators

Par 31% 
platākas 
lāpstiņas

Par 43% ātrāks

Te
m

p
er

at
ūr

a 
(°

C
)

Laiks (min.)

WindFreeTM

Parastais

1. darbība 2. darbība 3. darbība

Ātrā 
dzesēšana

Žāvēšanas 
režīms

WindFree 
dzesēšana

Te
m

p
er

at
ūr

a 
(°

C
)

Iestatītā 
temperatūra (°C)

1. darbība 2. darbība 3. darbība

Laiks (min.)



6

Viegla uzstādīšana un uzturēšana

Pie sienas stiprināms gaisa kondicionieris
WindFree™ ir slēdzams apakšējais vāks, ko var 
viegli atvērt un aizvērt. Vieglai uzstādīšanai un 
apkopei ir iestrādāti divi pievilkšanas punkti.
Atšķirībā no parastajiem kronšteiniem, kurus var 
piestiprināt pie diviem fiksētas pozīcijas āķiem, 
iekārta izmanto rullīšu kronšteinu, kas vienkāršo 
uzstādīšanas procesu. Iekārtu ir viegli uzstādīt, jo pie 
sienas stiprināmo kronšteinu var ērti novietot 
vēlamajā pozīcijā.

Viedā vadība

Kontrolējiet temperatūru jebkurā telpā, jebkurā laikā, 
no jebkuras vietas. Temperatūru var kontrolēt 
attālināti, izmantojot lietotni SmartThings. Ar vienu 
pieskārienu varat ieslēgt vai izslēgt iekārtu, izvēlēties 
dzesēšanas režīmu, ieplānot darbu, grupēt ierīces un 
uzraudzīt enerģijas patēriņu. Izmantojot Wi-Fi 
saskarni, dažādus sistēmas aspektus, tostarp līdz 
pat 16 telpu iekārtām, var vadīt no viedtālruņa. 
Ģeožoga uzraudzības funkcija ļauj automātiski 
nodrošināt telpas temperatūru vēlamajā līmenī, kad 
lietotājs pietuvojas ēkai iepriekš noteiktā attālumā.

Vienkārša filtru tīrīšana

Atšķirībā no standarta ierīcēm, WindFree iekštelpu 
iekārtās filtri ir uzstādīti viegli pieejamā vietā. Filtrus 
var viegli izņemt un iztīrīt, neatverot visu paneli. 
Pateicoties blīvajam sietam, siltummainis paliek 
tīrāks un darbojas efektīvi.
Īpašs filtra pārklājums aizsargā lietotājus no plaša 
gaisa piesārņotāju klāsta.

Divi pievilkšanas punkti Nav nepieciešams īpašs 
instruments

Samsung rullīšu kronšteins vienkāršo uzstādīšanas procesu. Vienkārši piekariet to pie ierīces un 
atrodiet labāko uzstādīšanas vietu, bīdot kronšteinu no vienas puses uz otru.

Saliktās daļas (6) / 
pievilkšanas punkti (5)

Uzstādīšanas ilgums1: 
9,3 min

Saliktās daļas (3) / 
pievilkšanas punkti (2)

Uzstādīšanas 
ilgums1: 5,1 min

1 Testi ir veikti, izmantojot AM022TNVDKHEU modeli un salīdzinot to ar Samsung 
   AM022JNVDKHEU modeli noteiktos apstākļos. Rezultāti var atšķirties dažādu 
   faktoru dēļ. Testu veica Samsung iekšējā testēšanas laboratorija.



7

WindFree™ Elite

AI Auto Comfort
Funkcija AI Auto $omfort1 jums ŉauj d[īvot viedāku d[īvi. Lai padarītu 

d[īvi vienkāršāku un efektīvāku, tā anali[ē telpas apstākŉus un 
lietošanas tendences2.

1amatojoties u[ jŜsu vēlmēm un āra temperatŜru, tā automātiski 
pielāgo temperatŜru, lai optimi[ētu telpas klimatiskos apstākŉus un 

nodrošinātu vispārēju komfortu.

1 AI = mākslīgais intelekts. Ir nepieciešams Wi-Fi savienojums un Samsung SmartThings 
lietotnes konts. 2 Lietotāja dati, preferences un lietošanas tendences tiek saglabātas, lai 

piedāvātu ērtākās iespējas.

Tri-Care filtrs
Tri-Care filtrs1 attīra gaisu un uztur siltummaiņa veiktspēju. Tā trīs slāņi 
ietver augsta blīvuma filtru, kas savāc noteiktas lielas sadzīves putekļu 
daļiņas, šņiedras un dzīvnieku spalvas. Tāpat tas ietver filtru ar ceolīta 
pārklājumu, kas var palīdzēt aizturēt smalkos putekļus un samazināt 

noteiktu veidu baktēriju un alergēnu skaitu gaisā2.

1 Testi ir veikti, izmantojot ARO9TXCAAWKNEU modeli, salīdzinot to ar iepriekšējo 
Samsung WindFreeTM modeli ARO9NXCXAWKNEU. Testu veica Samsung iekšējā 

testēšanas laboratorija.
2 Apstiprinājis Intertek Samsung AR9500T paraugu testēšanai nepārtrauktā gaisa plūsmā 
(saskaņā ar KS K 0693:2016 protokolu, izmantojot bakteriofāga MS2 vīrusu ATCC15597-
B1 un Escherichia coli celmu (C3000) ATCC15597) un pretvīrusu Tri-Care filtru (saskaņā 
ar Samsung noteiktajiem kritērijiem, izmantojot Staphylococcus aureus ATCC 6538 un 
Klebsiella pneumoniae ATCC 4352). Mūsu produktu ietekme uz Covid-19 vīrusu nav 

pārbaudīta. Tāpēc mēs nesniedzam nekādus tiešus vai netiešus paziņojumus vai 
garantijas saistībā ar Covid-19 vīrusu. 

 

Kustības noteikšanas 
sensors

Kustības noteikšanas sensors (MOS) efektīvi atdzesē māju, kontrolējot 
gaisa kondicioniera darbību, kamēr mājā neviena nav. Ja 20 minūšu1 

laikā netiek konstatēta kustība1, iekārta automātiski pārslēdzas uz 
WindFree™ enerģijas taupīšanas režīmu, pēc 40 minūtēm iekārta 

paaugstina WindFreeTM režīma temperatūru par 2 °C un pēc vēl 40 
minūtēm pārslēdzas gaidstāves ("soft on") režīmā. Pēc darbības 

atsākšanas, tiek aktivizēts parastais režīms. MOS ļauj arī regulēt gaisa 
plūsmas virzienu, ļaujot izvēlēties sev tīkamu komforta līmeni.

1 Kustības noteikšanas sensors (MDS) sāks noteikt kustības neesamību pēc ne mazāk kā 
5 minūtēm un ne vairāk kā 60 minūtēm.



8

WindFree™ Elite
Samsung WindFree™ sērijas iekārtas nodrošina patīkamu dzesēšanu bez auksta gaisa 
brāzmām. Izmantojot viedos kontrolierus, kas pielāgojas jūsu personīgajām vajadzībām, 

radiet komfortablu klimatu savās mājās un automātiski iestatiet optimālos apstākļus.

WindFree™ Cooling
WindFree™ tehnoloģija uzlabo iekštelpu komfortu, 

izmantojot tūkstošiem mikrocaurumiņu, lai vienmērīgi 
izplatītu gaisu bez nepatīkamām auksta gaisa straumēm. 

WindFree™ režīms maigi un klusi sadala gaisu, radot 
"rāma gaisa"1 vidi, kurā jūs lieliski jutīsieties gan dienā, gan 

naktī.

Inteliģenta darbība
Funkcija AI Auto Comfort2 jums ļauj dzīvot viedāku dzīvi. 
Tā analizē telpas apstākļus un lietošanas tendences3 un 
pēc tam automātiski pielāgo temperatūru. Temperatūru 

var kontrolēt arī attālināti, izmantojot lietotni SmartThings. 
Pietiek ar vienu pieskārienu, lai ieslēgtu vai izslēgtu gaisa 
kondicionieri, izvēlētos dzesēšanas režīmu vai ieplānotu 

un uzraudzītu iekārtas enerģijas patēriņu.

R32 aukstumaģents
Samsung WindFree™ Elite gaisa kondicionētājs izmanto 

R32 aukstumaģentu. R32 aukstumaģentam ir zemāks 
globālās sasilšanas potenciāls (GWP) nekā parastajam 

R410A aukstumaģentam, tādējādi tas ir videi 
draudzīgāks4. R32 aukstumaģents tiek izmantots 
Samsung Single Split (RAC), Multi Split (FJM) un 

Commercial Split (CAC) produktos ar jaudu līdz 14 kW.

1 ASHRAE (Amerikas apkures, dzesēšanas un gaisa kondicionēšanas inženieru biedrība) definē "rāmu gaisu" kā gaisa straumes, kuru ātrums nepārsniedz 0,15 m/s un kuras tādējādi nerada aukstas brāzmas.
2 Nepieciešams Wi-Fi savienojums un konts. Nepieciešama iOS 10.0 vai jaunāka versija vai Android 5.0 vai jaunāka versija.

3 Lietotāja dati, preferences un lietošanas tendences tiek saglabātas, lai piedāvātu ērtākās iespējas. 4 Gaisa kondicionieriem ar R32 aukstumnesēju globālās sasilšanas potenciāla (GWP) rādītājs ir 675, tātad ievērojami zemāks 
nekā R410A GWP rādītājs (2088).

1. darbība

Priekšējais panelis atveras, lai nodrošinātu 
dzesēšanu ātrajā režīmā, strauji atdzesējot visu 
telpu.

Unikāls Samsung risinājums

Kompakta āra iekārta

Pieejamā jauda: 2,5 kW un 3,5 kW WindFree™ iekštelpu 
iekārta 

Tūkstošiem mikrocaurumiņu 
vienmērīgi izplata svaigo gaisu

SolarCell Tālvadības 
pults5

Wi-Fi vadība

Izmantojot Bixby balss0 vadības 
funkciju

5 SolarCell tālvadības pults ir pieejama modeļiem WindFreeTM Elite un WindFreeTM Pure1.0.
6 Bixby 2.0 balss vadība pašlaik ir pieejama angļu (ASV, Lielbritānijas, Indijas), ķīniešu, korejiešu, 
franču, vācu, itāļu, spāņu un portugāļu valodās.

JAUNS

2. darbība

Ātrajā dzesēšanas režīmā tiek sasniegta 
iestatītā temperatūra, un priekšējais panelis 
aizveras.

3. darbība

WindFreeTM režīmā gaiss tiek vienmērīgi 
sadalīts pa tūkstošiem mikrocaurumiņu.



9

Sistēmas 
parametri

Āra iekārta

Iekšējā iekārta

Dzesēšanas jauda

Sildīšanas jauda

EER

SEER

COP

SCOP

kW

kW

W/W

W/W

W/W

2,5

3,2

4,67

4,74

AR70F09CAAWXEU AR70F12CAAWXEU

AR70F09CAAWNEU AR70F12CAAWNEU

3,5

4,0

4,07

4,26

9,5 A+++

- WindFree dzesēšana
- Tri-Care filtrācija
- Kustības sensors
- Automātiska vertikālās/horizontālās plūsmas pārvirzīšana
- Pretkorozijas pārklājums, kompresora un vadības plates aizsardzība
- Wi-Fi tālvadības pults
- Automātiskā higiēniskā uzkopšanas funkcija
- Taimeris, laba miega režīms
- Jaunās paaudzes 2 rotoru kompresors ar DI
- MI enerģijas taupīšana (lietotnē SmartThings)
- Inteliģenta telpas sausināšanas funkcija

WindFree - Elite S2
Sildīšana | Dzesēšana

Dzesēšana

Uzsildīšana

°C

°C

-10–46

-15–24
Āra darba temperatūras

-10–46

-15–24

W/W

8,8 A+++

A+++5,1 A+++ 5,1 A+++

WindFree™ 
Cooling

Wi-Fi 
vadība

AI Auto 
Comfort

Tri-Care 
filtrs

Kustības 
noteikšanas 

sensors

Āra
iekārta

Izmēri (platums × augstums × dziļums)

Svars

Cauruļu savienojumi

Cauruļvadu garumi

Augstuma gradients

Freons

Freona tilpums

Strāvas padeve

mm

kg

collas

m

m

kg

g/m

ɸ, V, Hz

mm²

790 × 548 × 285

30,7

1/4'' + 3/8'’

3/20

8

R32

0,97 (7,5 m)

15

1 ɸ, 220–240 V, 50 Hz

3 × 2,5

C16

Šķidrums + gāze

min./maks.

Uzpildīts

maksimāls

Papildu

790 × 548 × 285

30,7

1/4'' + 3/8'’

3/20

8

R32

0,97 (7,5 m)

15

1 ɸ, 220–240 V, 50 Hz

3 × 2,5

C16

Dzesēšana

Uzsildīšana

W

W

540

675
Strāvas kapacitāte

885

940

Skaņas līmenis dB(A) 45 46

Ieteicamais strāvas kabelis

Ieteicams automātiskais slēdzis A

Iekšējā
iekārta

Gaisa plūsma

Skaņas līmenis (augsts/zems)

Izmēri (platums × augstums × dziļums)

Svars

Strāvas padeve (iekšējais bloks)

Ieteicamais kabelis (no āra uz telpām)

Sakaru kabelis (no āra uz telpām)

m³/h

dB(A)

mm

kg

ɸ, V, Hz

mm²

mm²

666

38/16

889 × 299 × 215

10,5

1 ɸ, 220–240 V, 50 Hz

3 × 1,0

2 × 0,75

Cena EUR bez PVN

Cena EUR ar PVN

726

40/16

889 × 299 × 215

10,5

1 ɸ, 220–240 V, 50 Hz

3 × 1,0

2 × 0,75

1557

1884

1730

2093

*Katalogā norādītajām cenām ir tikai informatīva nozīme; tās ļauj salīdzināt līdzīgus produktus.



SolarCell 
tālvadības 
pults

Samsung iepazīstina ar videi draudzīgu 
risinājumu – SolarCell tālvadības pulti 
sadzīves siltumsūkņiem*. SolarCell 
tālvadības pultī ir iebūvēts saules panelis, 
kas uzlādē tālvadības pulti no tiešiem 
saules stariem. Pilnībā uzlādēts 
akumulators starp uzlādes reizēm var 
darboties pat 2 gadus, padarot to par 
lielisku alternatīvu vienreiz lietojamām, 
maināmām baterijām.

Pultij ir arī USB-C pieslēgvieta ātrai 
uzlādei. Tālvadības pultij ir plāns, viegls, 
ērts korpuss ar OLED ekrānu.

*SolarCell tālvadības pults ir saderīga ar WindFreeTM Elite 
klases ierīcēm.



11

WindFree™ Avant

AI Auto Comfort
Funkcija AI Auto Comfort1 jums ļauj dzīvot viedāku dzīvi. Lai padarītu 

dzīvi vienkāršāku un efektīvāku, tā analizē telpas apstākļus un 
lietošanas tendences2.

Pamatojoties uz jūsu vēlmēm un āra temperatūru, tā automātiski 
pielāgo temperatūru, lai optimizētu telpas klimatiskos apstākļus un 

nodrošinātu vispārēju komfortu.

1 AI = mākslīgais intelekts. Ir nepieciešams Wi-Fi savienojums un Samsung SmartThings 
lietotnes konts. 2 Lietotāja dati, preferences un lietošanas tendences tiek saglabātas, lai 

piedāvātu ērtākās iespējas.

Tri-Care filtrs
Tri-Care filtrs1 attīra gaisu un uztur siltummaiņa veiktspēju. Tā trīs slāņi 
ietver augsta blīvuma filtru, kas savāc noteiktas lielas sadzīves putekļu 
daļiņas, šķiedras un dzīvnieku spalvas. Tāpat tas ietver filtru ar ceolīta 
pārklājumu, kas var palīdzēt aizturēt smalkos putekļus un samazināt 

noteiktu veidu baktēriju un alergēnu skaitu gaisā2.
1 Testi ir veikti, izmantojot ARO9TXCAAWKNEU modeli, salīdzinot to ar iepriekšējo 
Samsung WindFreeTM modeli AR09NXCXAWKNEU. Testu veica Samsung iekšējā 

testēšanas laboratorija.
2 Apstiprinājis Intertek Samsung AR9500T paraugu testēšanai nepārtrauktā gaisa plūsmā 

(saskaņā ar KS K 0693:2016 protokolu, izmantojot bakteriofāga MS2 vīrusu 
ATCC15597-B1 un Escherichia coli celmu (C3000) ATCC15597) un pretvīrusu Tri-Care 
filtru (saskaņā ar Samsung noteiktajiem kritērijiem, izmantojot Staphylococcus aureus 

ATCC 6538 un Klebsiella pneumoniae ATCC 4352). Mūsu produktu ietekme uz Covid-19 
vīrusu nav pārbaudīta. Tāpēc mēs nesniedzam nekādus tiešus vai netiešus paziņojumus 

vai garantijas saistībā ar Covid-19 vīrusu.

 

Balss vadība
Atbalsta balss vadību, izmantojot Bixby 2.01.

Lietotājs var vienkārši dot ierīcei balss komandu, lai iestatītu optimālo 
iekštelpu klimatu1. Lai iespējotu šo funkciju, ir nepieciešams Wi-Fi 
savienojums un konts Samsung SmartThings lietotnē2. Iekārta ir 

saderīga arī ar Google Assistant un Amazon Alexa3.

1 Balss vadība pašlaik ir pieejama angļu (ASV, Lielbritānijas, Indijas), ķīniešu, korejiešu, 

franču, vācu, itāļu, spāņu un portugāļu valodās.
2 Nepieciešama iOS 10.0 vai jaunāka versija vai Android 5.0 vai jaunāka versija.

3 Atbalstītās komandas var atrast Amazon Alexa vai Google Assistant vietnē.



Sistēmas 
parametri

Āra iekārta

Iekštelpas ierīce

Dzesēšanas jauda

Sildīšanas jauda

EER

SEER

COP

SCOP

kW

kW

W/W

W/W

W/W

2,5

3,2

4,39

4,78

AR70F07C1AWXEU

+++

9 A+++

- WindFree dzesēšana
- Tri-Care filtrācija
- Automātiska vertikālās/horizontālās plūsmas pārvirzīšana
- Pretkorozijas pārklājums, kompresora un vadības plates aizsardzība
- Wi-Fi tālvadības pults
- Automātiskā higiēniskā uzkopšanas funkcija
- Taimeris, laba miega režīms
- Jaunās paaudzes 2 rotoru kompresors ar DI
- MI enerģijas taupīšana (lietotnē SmartThings)
- Inteliģenta telpas sausināšanas funkcija

WindFree - Avant S2
Sildīšana | Dzesēšana

Dzesēšana

Uzsildīšana

°C

°C

-10–46

-15–24
Āra darba temperatūras

W/W A++

WindFree™ 
Cooling

Wi-Fi 
vadība

AI Auto 
Comfort

Tri-Care 
filtrs

3,5

4,0

3,85

-10–46

-15–24

5,0

6,0

3,64

+++

-10–46

-15–24

4,1 A+

6,5

7,4

3,33

-10–46

-15–24

4,3  A+

12

AR70F07C1AWNEU

AR70F09C1AWXEU

AR70F09C1AWNEU

AR70F12C1AWXEU

AR70F12C1AWNEU

AR70F15C1AWXEU

AR70F15C1AWNEU

AR70F18C1AWXEU

AR70F18C1AWNEU

AR70F24C1AWXEU

AR70F24C1AWNEU

2 4,3

2,2 4,7

4,65 3,6

8,8 A+++ 8,6 A+++ 8 A++ 7,2 A++ 7 A++

4,21 3,74 3,73 3,73 3,36

4,8 A++ A++ 4,6 A++

-10–46

-15–24

-10–46

-15–24

4,8

Āra
iekārta

Izmēri (platums × augstums × dziļums)

Svars

Cauruļu savienojumi

Cauruļvadu garumi

Augstuma gradients

Freons

Freona tilpums

Strāvas padeve

mm

kg

collas

m

m

kg

g/m

ɸ, V, Hz

mm²

790 × 548 × 285

30,7

1/4'' + 3/8'’

3/20

8

R32

0,95 (7,5 m)

15

1 ɸ, 220–240 V, 50 Hz

3 × 2,5

C16

Šķidrums + gāze

Min./maks.

Uzpildīts

Maksimāls

Papildu

Dzesēšana

Uzsildīšana

W

W

430

460
Strāvas kapacitāte

Skaņas līmenis dB(A) 45

Ieteicamais strāvas kabelis

Ieteicams automātiskais slēdzis A

Iekšējā
iekārta

Gaisa plūsma

Skaņas līmenis (augsts/zems)

Izmēri (platums × augstums × dziļums)

Svars

Strāvas padeve (iekšējais bloks)

Sakaru kabelis (no āra uz telpām)

m³/h

dB(A)

mm

kg

ɸ, V, Hz

Ieteicamais kabelis (no āra uz telpām) ²

mm²

540

38/16

889 × 299 × 215

9,9

3 × 1,0

2 × 0,75

Cena EUR bez PVN

Cena EUR ar PVN

8

R32

15

570

760

46

9,9

880 × 638 × 310

3/30

15

R32

15

C20

1390

1610

51

942

41/25

12,3

3/30

15

R32

15

C20

1950

2200

54

1056

45/26

1055 × 299 × 215

12,3

1284

1554

790 × 548 × 285 790 × 548 × 285 880 × 638 × 310 880 × 638 × 310

30,7 30,7 36,8 36,8 38,6

1/4'' + 3/8'’ 1/4'' + 3/8'’ 1/4'' + 3/8'’ 1/4'' + 1/2'’ 1/4'' + 5/8'’

3/20 3/20 3/20

88

R32 R32

0,95 (7,5 m) 0,95 (7,5 m) 0,95 (7,5 m) 1,3 (7,5 m) 1,3 (7,5 m)

15 15

45 48

910

1070

1180

1260

1 ɸ, 220–240 V, 50 Hz

3 × 2,5

C16

570

38/16

1 ɸ, 220–240 V, 50 Hz

3 × 2,5

C16

630

38/16

1 ɸ, 220–240 V, 50 Hz

3 × 2,5

C16

852

40/16

1 ɸ, 220–240 V, 50 Hz

3 × 2,5

1 ɸ, 220–240 V, 50 Hz

3 × 2,5

889 × 299 × 215  889 × 299 × 215 1055 × 299 × 215

9,9 9,9

1 ɸ, 220–240 V, 50 Hz 1 ɸ, 220–240 V, 50 Hz 1 ɸ, 220–240 V, 50 Hz 1 ɸ, 220–240 V, 50 Hz 1 ɸ, 220–240 V, 50 Hz 1 ɸ, 220–240 V, 50 Hz

3 × 1,0

2 × 0,75

1378

1668

3 × 1,0

2 × 0,75

1529

1850

3 × 1,0

2 × 0,75

1929

2335

3 × 1,0

2 × 0,75

2355

2849

3 × 1,0

2 × 0,75

3108

3761

*Katalogā norādītajām cenām ir tikai informatīva nozīme; tās ļauj salīdzināt līdzīgus produktus.

889 × 299 × 215  





Sistēmas 
parametri

Āra iekārta

Iekšējā iekārta

Dzesēšanas jauda

Sildīšanas jauda

EER

SEER

COP

SCOP

kW

kW

W/W

W/W

W/W

AR70F07C1AWXEU

- WindFree dzesēšana
- Tri-Care filtrācija
- Automātiska vertikālās/horizontālās plūsmas pārvirzīšana
- Pretkorozijas pārklājums, kompresora un vadības plates aizsardzība
- Wi-Fi tālvadības pults
- Automātiskā higiēniskā uzkopšanas funkcija
- Taimeris, laba miega režīms
- Jaunās paaudzes 2 rotoru kompresors ar DI
- MI enerģijas taupīšana (lietotnē SmartThings)
- Inteliģenta telpas sausināšanas funkcija

WindFree - Avant S2 Black
Sildīšana | Dzesēšana

Dzesēšana

Uzsildīšana

°C

°C
Āra darba temperatūras

W/W

WindFree™ 
Cooling

Wi-Fi 
vadība

AI Auto
Comfort

Tri-Care 
filtrs

14

AR70F07C1ABNEU

AR70F09C1AWXEU

AR70F09C1ABNEU

AR70F12C1AWXEU

AR70F12C1ABNEU

4,78

+++

9 A+++

-10–46

-15–24

A++

2

2,2

4,65

2,5

3,2

4,39

-10–46

-15–24

8,8 A+++

4,21

4,8 A++

3,5

4,0

3,85

8,6 A+++

3,74

4,8  A++

-10–46

-15–24

Āra 
iekārta

Izmēri (platums × augstums × dziļums)

Svars

Cauruļu savienojumi

Cauruļvadu garumi

Augstuma gradients

Freons

Freona tilpums

Strāvas padeve

mm

kg

collas

m

m

kg

g/m

ɸ, V, Hz

mm²

Šķidrums + gāze

Min./maks.

Uzpildīts

Maksimāls

Papildu

Dzesēšana

Uzsildīšana

W

W
Strāvas kapacitāte

Skaņas līmenis dB(A)

Ieteicamais strāvas kabelis

Ieteicams automātiskais slēdzis A

Iekštelpas 
ierīce

Gaisa plūsma

Skaņas līmenis (augsts/zems)

Izmēri (platums × augstums × dziļums)

Svars

Strāvas padeve (iekšējais bloks)

Sakaru kabelis (no āra uz telpām)

m³/h

dB(A)

mm

kg

ɸ, V, Hz

Ieteicamais kabelis (no āra uz telpām) mm²

mm²

Cena EUR bez PVN

Cena EUR ar PVN

790 × 548 × 285

30,7

1/4'' + 3/8'’

3/20

R32

0,95 (7,5 m)

15

1 ɸ, 220–240 V, 50 Hz

3 × 2,5

C16

430

460

45

540

38/16

889 × 299 × 215

9,9

3 × 1,0

2 × 0,75

8

1306

1581

1 ɸ, 220–240 V, 50 Hz

8

R32

570

760

9,9

790 × 548 × 285

30,7

1/4'' + 3/8'’

3/20

0,95 (7,5 m)

15

45

1 ɸ, 220–240 V, 50 Hz

3 × 2,5

C16

570

38/16

889 × 299 × 215

1 ɸ, 220–240 V, 50 Hz

3 × 1,0

2 × 0,75

1403

1698

15

46

790 × 548 × 285

30,7

1/4'' + 3/8'’

3/20

8

R32

0,95 (7,5 m)

910

1070

1 ɸ, 220–240 V, 50 Hz

3 × 2,5

C16

630

38/16

889 × 299 × 215

9,9

1 ɸ, 220–240 V, 50 Hz

3 × 1,0

2 × 0,75

1557

1884
*Katalogā norādītajām cenām ir tikai informatīva nozīme; tās ļauj salīdzināt līdzīgus produktus.



15

WindFree™ Comfort

AI Auto Comfort
Funkcija AI Auto Comfort1 jums ļauj dzīvot viedāku dzīvi. Lai padarītu 

dzīvi vienkāršāku un efektīvāku, tā analizē telpas apstākļus un 
lietošanas tendences2.

Pamatojoties uz jūsu vēlmēm un āra temperatūru, tā automātiski 
pielāgo temperatūru, lai optimizētu telpas klimatiskos apstākļus un 

nodrošinātu vispārēju komfortu.

1 AI = mākslīgais intelekts. Ir nepieciešams Wi-Fi savienojums un Samsung SmartThings 

lietotnes konts. 2 Lietotāja dati, preferences un lietošanas tendences tiek saglabātas, lai 

piedāvātu ērtākās iespējas.

Tri-Care filtrs
Atšķirībā no parastajiem filtriem, kuriem var būt grūti piekļūt, Easy Filter 
Plus atrodas ārpusē, virs iekārtas. Tas nozīmē, ka to var viegli noņemt 
un iztīrīt, neatverot vāku un nepielietojot spēku. Pateicoties blīvajam 

filtra sietam, tas ļoti efektīvi aiztur putekļus, saglabājot siltummaini tīru 
un uzturot efektīvu tā darbību. Īpašs filtra pārklājums palīdz aizsargāt 

telpu iemītniekus no noteiktiem gaisa piesārņotājiem1.
1 Testi ir veikti neatkarīgā Korejas testēšanas laboratorijā (FITI). Dati ir iegūti noteiktos 

testa apstākļos; rezultāti var atšķirties atkarībā no vides faktoriem un pielietojuma 

īpašībām.

 

Balss vadība
Atbalsta balss vadību, izmantojot Bixby 2.01. Lietotājs var vienkārši 
dot ierīcei balss komandu, lai iestatītu optimālo iekštelpu klimatu.

Lai iespējotu šo funkciju, ir nepieciešams Wi-Fi savienojums un konts 
Samsung SmartThings lietotnē2. Iekārta ir saderīga arī ar Google 

Assistant un Amazon Alexa3.

1 Balss vadība pašlaik ir pieejama angļu (ASV, Lielbritānijas, Indijas), ķīniešu, korejiešu, 

franču, vācu, itāļu, spāņu un portugāļu valodās.

2
 Tiek atbalstīta iOS 10.0 vai jaunāka versija vai Android 5.0 vai jaunāka versija.

3
 Atbalstītās komandas var atrast Amazon Alexa vai Google Assistant vietnē.



Sistēmas 
parametri

Āra iekārta

Iekštelpas ierīce

Dzesēšanas jauda

Sildīšanas jauda

EER

SEER

COP

SCOP

kW

kW

W/W

W/W

W/W

2,5

3,2

4

4,16

AR60F09C1AWXEU

AR60F09C1AWNEU

7,9 A++

- WindFree dzesēšana
- Pretkorozijas pārklājums, kompresora un vadības plates aizsardzība
- Automātiska vertikālās/horizontālās plūsmas pārvirzīšana
- Automātiskā uzkopšanas funkcija
- Wi-Fi tālvadības pults
- Taimeris, laba miega režīms
- Jaunās paaudzes 2 rotoru kompresors ar DI
- MI enerģijas taupīšana (lietotnē SmartThings)
- Inteliģenta telpas sausināšanas funkcija

WindFree - Comfort S2
Sildīšana | Dzesēšana

Dzesēšana

Uzsildīšana

°C

°C

-10–46

-15–24
Āra darba temperatūras

W/W 4,6   A++

WindFree™ 
Cooling

Wi-Fi 
vadība

AI Auto 
Comfort

AR60F12C1AWXEU

AR60F12C1AWNEU

AR60F18C1AWXEU

AR60F18C1AWNEU

AR60F24C1AWXEU

AR60F24C1AWNEU

3,5

4,0

3,54

3,92

7,6 A++

-10–46

-15–24

4,6   A++

5,0

6,0

3,6

3,73

7,2 A++

-10–46

-15–24

4,1  A+

6,5

7,4

3,33

3,36

7 A++

-10–46

-15–24

4,3   A+

16

Āra 
iekārta

Izmēri (platums × augstums × dziļums)

Svars

Cauruļu savienojumi

Cauruļvadu garumi

Augstuma gradients

Freons

Freona tilpums

Strāvas padeve

mm

kg

collas

m

m

kg

g/m

ɸ, V, Hz

mm²

710 × 540 × 220

24

1/4'' + 3/8'’

3/15

8

R32

0,7 (7,5 m)

10

1 ɸ, 220–240 V, 50 Hz

3 × 2,5

C16

Šķidrums + gāze

Min./maks.

Uzpildīts

Maksimāls

Papildu

Dzesēšana

Uzsildīšana

W

W

625

770
Strāvas kapacitāte

Skaņas līmenis dB(A) 46

Ieteicamais strāvas kabelis

Ieteicams automātiskais slēdzis A

Iekšējā 
iekārta

Gaisa plūsma

Skaņas līmenis (augsts/zems)

Izmēri (platums × augstums × dziļums)

Svars

Strāvas padeve (iekšējais bloks)

Sakaru kabelis (no āra uz telpām)

m³/h

dB(A)

mm

kg

ɸ, V, Hz

Ieteicamais kabelis (no āra uz telpām) mm²

mm²

726

38/16

889 × 299 × 215

9,9

1 ɸ, 220–240 V, 50 Hz

3 × 1,0

2 × 0,75

Kaina, Eur be PVM

Kaina, Eur su PVM

*

710 × 540 × 220

24

1/4'' + 3/8'’

3/15

8

R32

0,7 (7,5 m)

10

1 ɸ, 220–240 V, 50 Hz

3 × 2,5

C16

990

1020

47

786

40/16

889 × 299 × 215

9,9

1 ɸ, 220–240 V, 50 Hz

3 × 1,0

2 × 0,75

880 × 638 × 310

36,8

1/4'' + 1/2'’

3/30

15

R32

1,3 (7,5 m)

10

1 ɸ, 220–240 V, 50 Hz

3 × 2,5

C20

1390

1610

51

942

41/25

1055 × 299 × 215

12,3

1 ɸ, 220–240 V, 50 Hz

3 × 1,0

2 × 0,75

880 × 638 × 310

38,6

1/4'' + 5/8'’

3/30

15

R32

1,3 (7,5 m)

10

1 ɸ, 220–240 V, 50 Hz

3 × 2,5

C20

1950

2200

54

1056

45/27

1055 × 299 × 215

12,3

1 ɸ, 220–240 V, 50 Hz

3 × 1,0

2 × 0,75

1096

1327

1217

1472

1874

2268

2472

2991

Fotoattēlā redzams 2,5 un 3,5 kW āra iekārtas attēls

* Katalogā norādītajām cenām ir tikai informatīva nozīme; tās ļauj salīdzināt līdzīgus produktus.



17

Sistēmas 
parametri

Āra iekārta

Iekštelpas ierīce

Dzesēšanas jauda

Sildīšanas jauda

EER

SEER

COP

SCOP

kW

kW

W/W

W/W

W/W

- Mākslīgais intelekts
- Pretkorozijas pārklājums, kompresora un vadības plates 

aizsardzība
- Automātiska vertikālās plūsmas pārvirzīšana
- Automātiskā uzkopšanas funkcija
- Wi-Fi tālvadības pults
- Taimeris, laba miega režīms
- Jaunās paaudzes 2 rotoru kompresors ar DI

Cebu S2
Sildīšana | Dzesēšana

Dzesēšana

Uzsildīšana

°C

°C
Āra darba temperatūras

W/W

Wi-Fi 
vadība

AI Auto 
Comfort

2,5

3,2

4,17

3,76

7,6 A++

-10–46

-15–24

4,2   A+

3,5

3,5

3,3

3,76

7,4 A++

-10–46

-15–24

4,2   A+

5,0

6,0

3,6

3,73

7 A++

-10–46

-15–24

4,1 A+

6,5

7,4

3,33

3,36

6,8 A++

-10–46

-15–24

4,3   A+

AR50F07C1AHXEU

AR50F07C1AHNEU

AR50F09C1AHXEU

AR50F09C1AHNEU

AR50F12C1AHXEU

AR50F12C1AHNEU

AR50F15C1AHXEU

AR50F15C1AHNEU

AR50F18C1AHXEU

AR50F18C1AHNEU

AR50F24C1AHXEU

AR50F24C1AHNEU

4,3

4,3

3,39

3,47

7,6 A++

-10–46

-15–24

4,5   A+

2

2,2

4,35

4,68

7,6 A++

-10–46

-15–24

4,2 A+

Āra
iekārta

Izmēri (platums × augstums × dziļums)

Svars

Cauruļu savienojumi

Cauruļvadu garumi

Augstuma gradients

Freons

Freona tilpums

Strāvas padeve

mm

kg

collas

m

m

kg

g/m

ɸ, V, Hz

mm²

Šķidrums + gāze

Min./maks.

Uzpildīts

Maksimāls

Papildu

Dzesēšana

Uzsildīšana

W

W
Strāvas kapacitāte

Skaņas līmenis dB(A)

Ieteicamais strāvas kabelis

Ieteicams automātiskais slēdzis A

Iekštelpas
ierīce

Gaisa plūsma

Skaņas līmenis (augsts/zems)

Izmēri (platums × augstums × dziļums)

Svars

Strāvas padeve (iekšējais bloks)

Sakaru kabelis (no āra uz telpām)

m³/h

dB(A)

mm

kg

ɸ, V, Hz

Ieteicamais kabelis (no āra uz telpām) mm²

mm²

Cena EUR bez PVN

Cena EUR ar PVN

*

710 × 540 × 220

24

1/4'' + 3/8'’

3/15

8

R32

0,7 (7,5 m)

10

1 ɸ, 220–240 V, 50 Hz

3 × 2,5

C16

600

850

45

630

37/19

820 × 299 × 215

9,1

1 ɸ, 220–240 V, 50 Hz

3 × 1,0

2 × 0,75

874

1057

710 × 540 × 220

24,4

1/4'' + 3/8'’

3/15

8

R32

0,7 (7,5 m)

10

1 ɸ, 220–240 V, 50 Hz

3 × 2,5

C16

1060

930

46

654

38/19

820 × 299 × 215

9,1

1 ɸ, 220–240 V, 50 Hz

3 × 1,0

2 × 0,75

970

1173

880 × 638 × 310

36,8

1/4'' + 1/2'’

3/30

15

R32

1,3 (7,5 m)

10

1 ɸ, 220–240 V, 50 Hz

3 × 2,5

C20

1390

1610

51

942

41/25

1055 × 299 × 215

12,5

1 ɸ, 220–240 V, 50 Hz

3 × 1,0

2 × 0,75

1495

1809

880 × 638 × 310

38,6

1/4'' + 5/8'’

3/30

15

R32

1,3 (7,5 m)

10

1 ɸ, 220–240 V, 50 Hz

3 × 2,5

C20

1950

2200

54

1062

45/27

1055 × 299 × 215

12,5

1 ɸ, 220–240 V, 50 Hz

3 × 1,0

2 × 0,75

1973

2387

790 × 548 × 285

30,7

1/4'' + 3/8'’

3/20

8

R32

0,93 (7,5 m)

10

1 ɸ, 220–240 V, 50 Hz

3 × 2,5

C20

1270

1240

48

744

41/25

820 × 299 × 215

9,1

1 ɸ, 220–240 V, 50 Hz

3 × 1,0

2 × 0,75

1223

1480

710 × 540 × 220

24

1/4'' + 3/8'’

3/15

8

R32

0,7 (7,5 m)

10

1 ɸ, 220–240 V, 50 Hz

3 × 2,5

C16

460

470

45

600

37/19

820 × 299 × 215

9,1

1 ɸ, 220–240 V, 50 Hz

3 × 1,0

2 × 0,75

816

988

Fotoattēlā redzams 2,5 un 3,5 kW āra iekārtas attēls

* Katalogā norādītajām cenām ir tikai informatīva nozīme; tās ļauj salīdzināt līdzīgus produktus.



18

Sistēmas 
parametri

Lauko įrenginys

Vidaus įrenginys

Dzesēšanas jauda

Sildīšanas jauda

EER

SEER

COP

SCOP

kW

kW

W/W

W/W

W/W

2,5

3,2

3,29

3,64

AR50F09C1BHXEU

AR50F09C1BHNEU

6,7 A++

- Pretkorozijas pārklājums, kompresora un vadības plates 
aizsardzība

- Automātiska vertikālās plūsmas pārvirzīšana
- Automātiskā uzkopšanas funkcija
- Taimeris, laba miega režīms
- Jaunās paaudzes 2 rotoru kompresors ar DI

Luzon S2
Sildīšana | Dzesēšana

Dzesēšana °C -10–46
Āra darba temperatūras

W/W 4,0   A+

AR50F12C1BHXEU

AR50F12C1BHNEU

AR50F18C1BHXEU

AR50F18C1BHNEU

AR50F24C1BHXEU

AR50F24C1BHNEU

3,5

3,5

2,6

3,5

6,6 A++

-10–46

4,0   A+

5,0

6,0

3,6

3,73

7 A++

-10–46

4,1 A+

6,5

7,4

3,33

3,36

6,8 A++

-10–46

4,3   A+

Uzsildīšana °C -15–24

Āra
 iekārta

Izmēri (platums × augstums × dziļums)

Svars

Cauruļu savienojumi

Cauruļvadu garumi

Augstuma gradients

Freons

Freona tilpums

Strāvas padeve

mm

kg

collas

m

m

kg

g/m

ɸ, V, Hz

mm²

710 × 540 × 220

22,6

1/4'' + 3/8'’

3/15

8

R32

0,53 (7,5 m)

15

1 ɸ, 220–240 V, 50 Hz

3 x 2.5

C16

Šķidrums + gāze

Min./maks.

Uzpildīts

Maksimāls

Papildu

Dzesēšana

Uzsildīšana

W

W

760

880
Strāvas kapacitāte

Skaņas līmenis dB(A) 45

Ieteicamais strāvas kabelis

Ieteicams automātiskais slēdzis A

Iekšējā 
iekārta

Gaisa plūsma

Skaņas līmenis (augsts/zems)

Izmēri (platums × augstums × dziļums)

Svars

Strāvas padeve (iekšējais bloks)

Sakaru kabelis (no āra uz telpām)

m³/h

dB(A)

mm

kg

ɸ, V, Hz

Ieteicamais kabelis (no āra uz telpām) mm²

mm²

630

37/19

820 × 299 × 215

9,1

1 ɸ, 220–240 V, 50 Hz

3 × 1,0

2 × 0,75

Cena EUR bez PVN

Cena EUR ar PVN

-15–24

710 × 540 × 220

22,6

1/4'' + 3/8'’

3/15

8

R32

0,53 (7,5 m)

15

1 ɸ, 220–240 V, 50 Hz

3 x 2.5

C16

1345

970

4467

654

38/19

820 × 299 × 215

9,1

1 ɸ, 220–240 V, 50 Hz

3 × 1,0

2 × 0,75

-15–24

880 × 638 × 310

36,8

1/4'' + 1/2'’

3/30

15

R32

1,3 (7,5 m)

15

1 ɸ, 220–240 V, 50 Hz

3 x 2.5

C20

1390

1610

51

942

41/25

1055 × 299 × 215

12,5

1 ɸ, 220–240 V, 50 Hz

3 × 1,0

2 × 0,75

-15–24

880 × 638 × 310

38,6

1/4'' + 5/8'’

3/30

15

R32

1,3 (7,5 m)

15

1 ɸ, 220–240 V, 50 Hz

3 x 2.5

C20

1950

2200

54

1062

45/27

1055 × 299 × 215

12,5

1 ɸ, 220–240 V, 50 Hz

3 × 1,0

2 × 0,75

836

1011

929

1124

1431

1732

1887

2283

* Fotoattēlā redzams 2,5 un 3,5 kW āra iekārtas attēls

* Katalogā norādītajām cenām ir tikai informatīva nozīme; tās ļauj salīdzināt līdzīgus produktus.



19

Nordic gaisa-gaisa siltumsūkņi

Apkure līdz pat 
-30 °C temperatūrā

Nordic WindFree TM Geo gaisa siltumsūknis palīdz jūsu 
mājās panākt patīkami siltu temperatūru pat ļoti aukstā 

laikā1.
Lai nodrošinātu optimālu darbību zemā āra temperatūrā, 

āra iekārta vienmēr ir aprīkota ar pamatnes sildītāju.

Inteliģenta darbība
Funkcija AI Auto Comfort2 jums ļauj dzīvot viedāku dzīvi. 
Tā analizē telpas apstākļus un lietošanas tendences3 un 
pēc tam automātiski pielāgo temperatūru. Temperatūru 

var kontrolēt arī attālināti, izmantojot lietotni 
SmartThings2. Nepieciešams tikai viens pieskāriens, lai 
ieslēgtu vai izslēgtu iekārtu, atlasītu dzesēšanas režīmu 

vai ieplānotu darbu.

R32 aukstumaģents
Samsung Nordic WindFree TM Geo gaisa kondicionieris 

izmanto R32 aukstumnesēju. R32 aukstumaģentam ir 
zemāks globālās sasilšanas potenciāls (GWP) nekā 
parastajam R410A aukstumaģentam, tādējādi tas ir 

videi draudzīgāks4. R32 aukstumaģents tiek izmantots 
Samsung Single Split (RAC), Multi Split (FJM) un 

Commercial Split (CAC) produktos ar jaudu līdz 14 kW.

1 Apstiprināts uzņēmuma iekšienē. Dati ir iegūti noteiktos testa apstākļos; rezultāti var atšķirties atkarībā no vides faktoriem un pielietojuma īpašībām. 2 Nepieciešams Wi-Fi savienojums un konts Samsung SmartThings lietotnē. 
Nepieciešama iOS 10.0 vai jaunāka versija vai Android 5.0 vai jaunāka versija. 3 Lietotāja dati, preferences un lietošanas tendences tiek saglabātas, lai piedāvātu ērtākās iespējas. 4 Gaisa kondicionieriem ar R32 aukstumnesēju globālās 
sasilšanas potenciāla (GWP) rādītājs ir 675, tātad ievērojami zemāks nekā R410A GWP rādītājs (2088).



- Apkure līdz -30 °C
- Iespēja uzturēt 8 °C temperatūru
- WindFree dzesēšana
- Mākslīgais intelekts
- Tri-Care filtrācija
- Kustības sensors
- Automātiska vertikālās/horizontālās plūsmas pārvirzīšana
- Pretkorozijas pārklājums, kompresora un vadības plates aizsardzība
- Wi-Fi tālvadības pults
- Automātiskā uzkopšanas funkcija
- Taimeris, laba miega režīms

Nordic WindFreeTM PRM
Sildīšana | Dzesēšana

WindFree™ 
Cooling

Wi-Fi 
vadība

AI Auto 
Comfort

Tri-Care 
filtrs

Kustības 
noteikšanas 

sensors

Sistēmas 
parametri

Āra iekārta

Iekšējā iekārta

Dzesēšanas jauda

Sildīšanas jauda

EER

SEER

COP

SCOP

kW

kW

W/W

W/W

W/W

2,5

3,2

4,63

4,74

AR09TXCACWKXEE AR12TXCACWKXEE

AR09TXCACWKNEE AR12TXCACWKNEE

3,5

4,0

3,95

4,26

8,8 A+++

W/W

8,5 A+++

A+++5,1 A+++ 5,1 A+++

20

Dzesēšana

Uzsildīšana

°C

°C

-10–46

-30–24
Āra darba temperatūras

-10–46

-30–24

Āra iekārta

Izmēri (platums × augstums × dziļums)

Svars

Cauruļu savienojumi

Cauruļvadu garumi

Augstuma gradients

Freons

Freona tilpums

Strāvas padeve

mm

kg

collas

m

m

kg

g/m

ɸ, V, Hz

mm²

790 × 548 × 285

33

1/4'' + 3/8'’

3/15

8

R32

0,92

15

1 ɸ, 220–240 V, 50 Hz

3 × 2,5

C16

Cauruļvadu garumi

Min./maks.

Uzpildīts

Maksimāls

Papildu

790 × 548 × 285

33

1/4'' + 3/8'’

3/15

8

R32

0,92

15

1 ɸ, 220–240 V, 50 Hz

3 × 2,5

C16

Dzesēšana

Uzsildīšana

W

W

540

675
Strāvas kapacitāte

885

940

Skaņas līmenis dB(A) 45 46

Ieteicamais strāvas kabelis

Ieteicams automātiskais slēdzis A

Iekšējā 
iekārta

Gaisa plūsma

Skaņas līmenis (augsts/zems)

Izmēri (platums × augstums × dziļums)

Svars

Strāvas padeve (iekšējais bloks)

Ieteicamais kabelis (no āra uz telpām)

Sakaru kabelis (no āra uz telpām)

m³/h

dB(A)

mm

kg

ɸ, V, Hz

mm²

mm²

786

38/17

889 × 299 × 215

10,4

1 ɸ, 220–240 V, 50 Hz

3 × 1,0

2 × 0,75

Cena EUR bez PVN

Cena EUR ar PVN

786

40/17

889 × 299 × 215

10,4

1 ɸ, 220–240 V, 50 Hz

3 × 1,0

2 × 0,75

Integruotas IntegruotasApakšējais sildītājs

1712

2071

1850

2239

*Katalogā norādītajām cenām ir tikai informatīva nozīme; tās ļauj salīdzināt līdzīgus produktus.



- Apkure līdz -30 °C
- Iespēja uzturēt 8 °C temperatūru
- Mākslīgais intelekts
- Automātiska vertikālās/horizontālās plūsmas pārvirzīšana
- Pretkorozijas pārklājums, kompresora un vadības plates aizsardzība
- Wi-Fi tālvadības pults
- Automātiskā uzkopšanas funkcija
- Taimeris, laba miega režīms

Nordic DLX
Sildīšana | Dzesēšana

Wi-Fi 
vadība

AI Auto 
Comfort

Sistēmas 
parametri

Āra iekārta

Iekšējā iekārta

Dzesēšanas jauda

Sildīšanas jauda

EER

SEER

COP

SCOP

kW

kW

W/W

W/W

W/W

2,5

3,2

4,63

4,74

AR09TXFYBWKXEE AR12TXFYBWKXEE

AR09TXFYBWKNEE AR12TXFYBWKNEE

3,5

4,0

3,95

4,26

8,4 A++

Dzesēšana

Uzsildīšana

°C

°C

-10–46

-30–24
Āra darba temperatūras

-10–46

-30–24

W/W

7,7 A++

A+++4,6 A++ 4,6 A++

21

Āra 
iekārta

Izmēri (platums × augstums × dziļums)

Svars

Cauruļu savienojumi

Cauruļvadu garumi

Augstuma gradients

Freons

Freona tilpums

Strāvas padeve

mm

kg

collas

m

m

kg

g/m

ɸ, V, Hz

mm²

790 × 548 × 285

33

1/4'' + 3/8'’

3/15

8

R32

0,965

15

1 ɸ, 220–240 V, 50 Hz

3 × 2,5

C16

Šķidrums + gāze

Min./maks.

Uzpildīts

Maksimāls

Papildu

790 × 548 × 285

33

1/4'' + 3/8'’

3/15

8

R32

0,965

15

1 ɸ, 220–240 V, 50 Hz

3 × 2,5

C16

Dzesēšana

Uzsildīšana

W

W

540

675
Strāvas kapacitāte

885

940

Skaņas līmenis dB(A) 45 46

Ieteicamais strāvas kabelis

Ieteicams automātiskais slēdzis A

Iekšējā 
iekārta

Gaisa plūsma

Skaņas līmenis (augsts/zems)

Izmēri (platums × augstums × dziļums)

Svars

Strāvas padeve (iekšējais bloks)

Ieteicamais kabelis (no āra uz telpām)

Sakaru kabelis (no āra uz telpām)

m³/h

dB(A)

mm

kg

ɸ, V, Hz

mm²

mm²

774

38/18

889 × 299 × 215

10,3

1 ɸ, 220–240 V, 50 Hz

3 × 1,0

2 × 0,75

Cena EUR bez PVN

Cena EUR ar PVN

774

40/18

889 × 299 × 215

10,3

1 ɸ, 220–240 V, 50 Hz

3 × 1,0

2 × 0,75

Integrēts IntegrētsApakšējais sildītājs

1372

1660

1498

1813

*Katalogā norādītajām cenām ir tikai informatīva nozīme; tās ļauj salīdzināt līdzīgus produktus.



- Apkure līdz -30 °C
- Iespēja uzturēt 8 °C temperatūru
- Mākslīgais intelekts
- Automātiska vertikālās plūsmas pārvirzīšana
- Pretkorozijas pārklājums, kompresora un vadības plates aizsardzība
- Wi-Fi tālvadības pults
- Automātiskā uzkopšanas funkcija
- Taimeris, laba miega režīms

Nordic Essential
Sildīšana | Dzesēšana

Sistēmas 
parametri

Āra iekārta

Iekšējā iekārta

Dzesēšanas jauda

Sildīšanas jauda

EER

SEER

COP

SCOP

kW

kW

W/W

W/W

W/W

2,5

3,2

4,46

3,95

AR09TXFZBWKXEE AR12TXFZBWKXEE

AR09TXFZBWKNEE AR12TXFZBWKNEE

3,5

4,0

3,8

3,64

6 A+

Dzesēšana

Uzsildīšana

°C

°C

-10–46

-30–24
Āra darba temperatūras

-10–46

-30–24

W/W

6 A+

A 4+++,3 A+ 4,3 A+

Wi-Fi 
vadība

AI Auto 
Comfort

22

Āra 
iekārta

Izmēri (platums × augstums × dziļums)

Svars

Cauruļu savienojumi

Cauruļvadu garumi

Augstuma gradients

Freons

Freona tilpums

Strāvas padeve

mm

kg

collas

m

m

kg

g/m

ɸ, V, Hz

mm²

790 × 548 × 285

33

1/4'' + 3/8'’

3/15

8

R32

0,965

15

1 ɸ, 220–240 V, 50 Hz

3 × 2,5

C16

Šķidrums + gāze

Min./maks.

Uzpildīts

Maksimāls

Papildu

790 × 548 × 285

33

1/4'' + 3/8'’

3/15

8

R32

0,965

15

1 ɸ, 220–240 V, 50 Hz

3 × 2,5

C16

Dzesēšana

Uzsildīšana

W

W

540

810
Strāvas kapacitāte

920

1100

Skaņas līmenis dB(A) 45 46

Ieteicamais strāvas kabelis

Ieteicams automātiskais slēdzis A

Iekšējā 
iekārta

Gaisa plūsma

Skaņas līmenis (augsts/zems)

Izmēri (platums × augstums × dziļums)

Svars

Strāvas padeve (iekšējais bloks)

Ieteicamais kabelis (no āra uz telpām)

Sakaru kabelis (no āra uz telpām)

m³/h

dB(A)

mm

kg

ɸ, V, Hz

mm²

mm²

684

38/19

820 × 299 × 215

9,2

1 ɸ, 220–240 V, 50 Hz

3 × 1,0

2 × 0,75

Cena EUR bez PVN

Cena EUR ar PVN

714

40/19

820 × 299 × 215

9,2

1 ɸ, 220–240 V, 50 Hz

3 × 1,0

2 × 0,75

Integrēts IntegrētsApakšējais sildītājs

1133

1371

1245

1507

*Katalogā norādītajām cenām ir tikai informatīva nozīme; tās ļauj salīdzināt līdzīgus produktus.



Grupa Modelis Cena 
EUR bez PVN

Cena 
EUR ar PVN

Apraksts

ACC MWR-WG00JN

ACC MWR-WG00KN

Intuitīvas, lietotājam draudzīgas 
vadības ierīces ar krāsu displeju.
Enerģijas patēriņa mērīšana.
Iebūvēts termostats.
Visu iespējamo funkciju regulēšana 
un iestatīšana.
* RAC pie sienas stiprināmām telpu iekārtām 
komplektācijā jābūt iekļautam MIM-A00N

Daudzfunkcionāls vadu 
kontrolieris ar krāsu displeju - 
EN/FR/ES/DE/PT/NL
- 

-
-
-

Intuitīvas, lietotājam draudzīgas 
vadības ierīces ar krāsu displeju.
Enerģijas patēriņa mērīšana.
Iebūvēts termostats.
Visu iespējamo funkciju regulēšana 
un iestatīšana.
* RAC pie sienas stiprināmām telpu iekārtām 
komplektācijā jābūt iekļautam MIM-A00N

Daudzfunkcionāls ar vadu savienots 
vadības bloks ar krāsu displeju - EN/
IT/PL/CZ/SK/GR
- 

-
-
-

Tālvadības pults signāla uztvērējs
Temperatūra regulējama no pamata 
iestatījuma (+/-3 °C)
Visu iespējamo funkciju regulēšana 
un iestatīšana
* RAC pie sienas stiprināmām telpu iekārtā ir 
nepieciešams komplektā iekļautais MIM-A00N

Vienkāršots vadības bloks ar vadu 
(skārienjutīgs)
- 

ACC MWR-SH11N

ACC MWR-SH00N

ACC AR-CH01E

ACC MIM-B14

ACC MRW-TA

ACC MIM-B19N

ACC MIM-A00N

ACC MIM-R10N

Piederumi

23

137 166

137 166

*Katalogā norādītajām cenām ir tikai informatīva nozīme; tās ļauj salīdzināt līdzīgus produktus.

IESLĒGT/IZSLĒGT
Ventilatora ātruma regulēšana
Režīma un temperatūras izvēle
Filtra indikācijas atiestatīšana
Gaisa plūsmas virziena izvēle
Klusā režīma aktivizēšana
Taimeris
* RAC pie sienas stiprināmām telpu iekārtā ir 
nepieciešams komplektā iekļautais MIM-A00N

Vienkāršots vadības bloks ar vadu

-
-
-
-
-
-
-

Visu iespējamo funkciju regulēšana 
un iestatīšana ar USB-C uzlādi

Bezvadu pults Solārais kontrollers 

Iekštelpu bloka vadība ar sausā 
kontakta signālu (karte, loga 
sensors utt.)
Papildu apkures, dzesēšanas 
agregātu sausā kontakta vadība
Kļūdas izvade rezerves avota 
indikācijai vai aktivizēšanai.
* RAC pie sienas stiprināmām telpu iekārtām 
komplektācijā jābūt iekļautam MIM-A00N

Ārējo kontaktu saskarnes modulis

-

-

-

Precīzāka temperatūras mērīšana 
telpā vai darba zonā
Vada garums 12 m

Telpas temperatūras sensors
-

-

Modbus vadības bloks*
* RAC āra iekārtām komplektācijā jābūt 
iekļautam MIM-R10N (netiek atbalstīts ar 2,5 un 
3,5 kW (Comfort, Cebu, Luzon) iekārtām).

Ļauj savienot vadu vadības paneli ar 
RAC pie sienas stiprināmo telpu iekārtu.

RAC paplašinājuma plāksne
-

Uzstādīts RAC āra iekārtā
Netiek atbalstīts ar 2,5 un 3,5 kW 
(Comfort, Cebu, Luzon) iekārtām.

Paplašinājuma plate 
centralizētai vadībai
-
-

167 202

72 88

85 102

25 31

33 40

127 154

40 48

282 341

-

-



www.samsung-climatesolutions.com




